
 
 

  Dirigente      :  Mario M. Nanni  
 

  Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322  E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it   

  Referente per l’istruttoria:  Antonelli Antonella Tel. 0543/451332  E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it 
 

  Referente per l’istruttoria:  Ciaramella Serena Tel. 0543/451331  E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 maggio 2022 recante “Procedure di istituzione delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo” (GPS); 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 349 del 27 luglio 2022, con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Forlì-Cesena - 

posto comune e sostegno - del personale docente della scuola primaria, della scuola 

dell’infanzia, della scuola secondaria di I e II grado e personale educativo valevoli per il 

biennio 2022/2023 e 2023/2024; 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 2985 del 16 agosto 2022, con il quale si è 

proceduto alla rettifica delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) per la provincia 

di Forlì-Cesena- posto comune e sostegno - del personale docente della scuola primaria, 

della scuola dell’infanzia, della scuola secondaria di I e II grado e personale educativo 

valevoli per il biennio 2022/2023 e 2023/2024; 

VISTO l’art. 8 commi 7, 8, 9 dell’O.M. 112/2022; 

VISTE le domande di inclusione nelle graduatorie provinciali di prima e seconda fascia per le 

supplenze dei docenti di cui all’allegato elenco per le relative classi di concorso; 

VISTE le verifiche effettuate dai Dirigenti scolastici competenti e i conseguenti provvedimenti che 

propongono le rettifiche dei punteggi attribuiti in fase di prima valutazione ai predetti 

aspiranti; 

EFFETTUATE le ulteriori verifiche da parte di quest’ufficio e ritenuto di dover procedere alla rettifica del 
punteggio per le motivazioni specificate nelle proposte di rettifica;  

 

     DISPONE 
Ai sensi dell’art. 8 commi 7, 8, 9 dell’O.M. 112/2022 la rettifica del punteggio delle graduatorie provinciali per le 
supplenze (GPS) del personale docente per la provincia di Forlì-Cesena, valevoli per gli anni scolastici 
2022/2023 e 2023/2024, per i docenti come di seguito indicati: 
 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA C.D.C. FASCIA 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

BASTI SERGIO 10/12/1974 A018 2 76,5 

BASTI SERGIO 10/12/1974 ADSS 2 56 

BIANCHI CRISTINA 27/11/1960 A015 2 43 

BIANCHI CRISTINA 27/11/1960 A031 2 43 

BIANCHI CRISTINA 27/11/1960 A034 2 49 

CAVALLARO CLAUDIO 17/07/1980 AB24 2 26 

mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/


 
 

  Dirigente      :  Mario M. Nanni  
 

  Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322  E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it   

  Referente per l’istruttoria:  Antonelli Antonella Tel. 0543/451332  E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it 
 

  Referente per l’istruttoria:  Ciaramella Serena Tel. 0543/451331  E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 
 

 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA C.D.C. FASCIA 
PUNTEGGIO 
RETTIFICATO 

CAVALLARO CLAUDIO 17/07/1980 AC24 2 26 

CAVALLARO CLAUDIO 17/07/1980 AB25 2 26 

CAVALLARO CLAUDIO 17/07/1980 AC25 2 26 

DI DIO SALVATORE 18/06/1966 PPPP 2 55 

DI DIO SALVATORE 18/06/1966 ADEE 2 64 

FOSCHI GIAN LUIGI 26/07/1974 A048 2 38 

FOSCHI GIAN LUIGI 26/07/1974 B009 2 28 

FOSCHI GIAN LUIGI 26/07/1974 A049 2 38 

GIARDINIERI MARIA TERESA 06/02/1971 EEEE 1 18 

MAGGIORI MONICA 06/05/1966 EEEE 1 93 

MAGGIORI MONICA 06/05/1966 AAAA 1 125 

MASTRANGELO JONATAN 27/03/1991 B022 2 35 

MORETTI DANIELA 07/08/1985 A027 2 126 

PANCIATICHI FRANCESCA 25/06/1974 A018 2 105 

PANCIATICHI FRANCESCA 25/06/1974 ADSS 2 68 

PAOLINI ANNALISA 22/09/1994 EEEE 2 10 

PAOLINI ANNALISA 22/09/1994 AAAA 2 10 

PAVIGLIANITI ELISA 03/07/1995 EEEE 1 119 

PAVIGLIANITI ELISA 03/07/1995 AAAA 1 101 

RICCI MARCO 01/07/1982 A028 2 49 

RITROVATO PASQUALE MARCO 10/09/1991 A048 2 34 

RITROVATO PASQUALE MARCO 10/09/1991 A049 2 34 

TASSINARI ANNA 15/02/1968 A048 2 35 

TASSINARI ANNA 15/02/1968 A049 2 41 

 
 
 

 

Il Dirigente 
M. Maria Nanni 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso 
M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-02-20T11:56:18+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-02-20T13:26:26+0100
	protocollo




